依据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规之规

定，经双方协商一致，特签订本合同。

一、项目概况

1.项目名称：平利县民政局等六部门联合食堂购买运营服务

项目。

2.用餐单位：县民政局（40人）、县水利局（43人）、县文

旅局（32人）、县环保局（30人）、县融媒体中心（18人）、县

市监执法大队（12人）共6家单位。早餐用餐人数约70人，午餐

用餐人数约45人，晚餐用餐人数约30人。

二、合同期限、合同金额

1.本合同自 2025年 12月 22 日至 2026年 12月 22 日，

共计壹年。

2.合同成交金额：贰拾玖万玖千贰佰伍拾元整（¥299250.00

元）/年，服务期为 12个月。

3.联合食堂成员单位费用承担：县民政局承担总费用 68400

元（5700元/月）、县水利局承担总费用 73530元（6127.5元/

月）、县环保局承担总费用 54720元（4560元/月）、县文旅局

承担总费用 51300元（4275元/月）、县融媒中心承担总费用 30780

元（2565元/月）、县市监执法大队承担总费用 20520元（1710

元/月）。

三、供餐服务方式

1.采取自助餐分餐形式，每餐科学营养搭配优质蛋白、膳食

纤维及碳水主食等。其中：